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Zadavatel, EOP Distribuce, a.s., obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek (dotazy) 
k Zadávací dokumentaci na zakázku: 

 

 HK, PS F060 Čeperka-rek.mezi TB7328-7312 

 

Na základě obdržené žádosti poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 
zadávacích podmínek.  
 

Dotaz č. 1 

Stávající potrubí je uloženo v osinkocementové chráničce. V rozpočtu schází položka pro 
demontáž, bourání této chráničky 

Odpověď zadavatele: 

Položka byla do výkazu výměr doplněna a výkaz výměr je součástí tohoto vysvětlení 
zadávacích podmínek jako Příloha č.2. 

 

Dotaz č. 2 

Stávající potrubí je DN 125 - v rozpočtu není položka pro demontáž tohoto potrubí. 

Odpověď zadavatele: 

V rozpočtu je chybně uvedena položka č.30 – 733110808, správně má být 733120832 dmtž 
potrubí do D133 – doplněno 420m ve výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení 
zadávacích podmínek jako Příloha č.2. 

  

Dotaz č. 3 

V TZ je uvedeno, že bude provedena repase stávajících šoupat DN 125. V rozpočtu schází 
položka pro tuto činnost. 

Odpověď zadavatele: 

Položka byla do výkazu výměr doplněna a výkaz výměr je součástí tohoto vysvětlení 
zadávacích podmínek jako Příloha č.2 
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Dotaz č. 4 

Jak budou řešeny náhrady majitelům pozemků stavbou dotčených - kácení dřevin, úprava 
ploch, parková výsadba apod. V rozpočtu ani v PD není uvedeno a majitelé požadují uvést 
plochy do původního stavu. 

Odpověď zadavatele: 

V rozpočtu je uvedena úprava povrchů do původního stavu. Náhradní výsadbu mýcených 
dřevin nacenit nepožadujeme. Nebude součástí rozpočtu. 

 

Dotaz č. 5 

Dobrý den, v příloze* zasílám výkaz výměr na akci „HK, PS F060 Čeperka – rek. Mezi TB7328-
7312“. Soubor v excelu je zřejmě zamčený a nelze jej tudíž vyplnit. Žádám Vás o zaslání 
nového souboru či zaslání hesla. 

 

Odpověď zadavatele: 

Přikládáme „odemčený“ výkaz výměr, který je součástí tohoto vysvětlení zadávacích podmínek 
jako Příloha č.2 a  a současně přikládáme „odemčený“ výkaz Sdělovací technika, který byl 
rovněž „zamčený“ a je součástí tohoto vysvětlení zadávacích podmínek jako Příloha č.3. 

 

Příloha č.1 – Výkaz výměr z e-mailu* účastníka 

Příloha č.2 – „Odemčený“ a doplněný výkaz výměr k dotazu č.1, 2, 3 a 5 

Příloha č.3 -  „Odemčený“ výkaz Sdělovací technika 

 

 

V Opatovicích nad Labem dne - dle elektronického podpisu 

 

 

................................... 

Ing. Karel Čipera 
ředitel společnosti 
EOP Distribuce, a.s. 
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